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Takiej gali bokserskiej w tej części Polski jeszcze nie było. 10 lutego w nowo otwartej hali
widowiskowo-sportowej przy ul. Sudeckiej 23 w Nysie, kibice zobaczą w akcji dwóch byłych
mistrzów świata wagi junior ciężkiej – Krzysztofa 'Diablo” Włodarczyka i Krzysztofa
Głowackiego.

To będzie pierwszy przypadek, kiedy dwaj najbardziej utytułowani polscy pięściarze ostatnich lat,
wystąpią podczas jednej imprezy. Dla obu będzie to okazja na potwierdzenie, że cały czas należą do
ścisłej światowej czołówki.

Włodarczyk to najmłodszy mistrz świata w historii polskiego boksu, a przy okazji rekordzista stoczonych
walk o światowy czempionat pod polską flagą. Takich pojedynków "Diablo" ma na swoim koncie aż 12.
Występ w Nysie będzie dla niego powrotem na polskie ringi po przygodzie z prestiżowym turniejem World
Boxing Super Series.
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31-letni Głowacki jest z kolei uważany za najlepszego aktualnie polskiego zawodnika bez podziału na
kategorie wagowe. W ubiegłym roku popularny "Główka" zanotował dwa zwycięstwa i liczy, że w
najbliższych miesiącach ponownie zdobędzie mistrzowski tytuł w limicie do 90,7 kg. Pięściarz z Wałcza
jest także autorem jednej z najbardziej pamiętnych wygranych w historii polskiego pięściarstwa. W
sierpniu 2015 roku Głowacki znokautował legendę wagi junior ciężkiej - Niemca Marco Hucka.

Na sympatyków szermierki na pięści podczas gali w Nysie czekają jeszcze inne atrakcje. Będzie to m.in.
występ jednego z najlepiej zapowiadających się pięściarzy młodego pokolenia Przemysława
Runowskiego. 23-letni "Kosiarz" w każdym występie udowania, że jest coraz lepszym zawodnikiem, a
najbliższy rok może być dla niego przełomowy. Runowski zdobywał w swojej karierze młodzieżowe
mistrzostwo świata w dwóch kategoriach wagowych.

Organizatorami bokserskiego wieczoru w Nysie są największe polskie grupy promotorskie - Sferis
KnockOut Promotions oraz Babilon Promotion.

Bilety dostepne są kasie HALI NYSA oraz on-line: http://www.eventim.pl/
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